



PRODUKT - INFORMATION

Rauch Mehl Weizenvollkornmehl 1kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	110035
Informationsbereinsteller:	Anton Rauch GmbH & Co KG Mühle
Kontaktadresse:	Anton Rauch GmbH & Co KG Haller Straße 65, A-6020 Innsbruck
Marke:	Rauch Mehl
Regulierter Produktname:	Weizenvollkornmehl Type 1800 mit Keim und Schale
GPC-Warengruppe:	Mehle - Getreide / Hülsenfrüchte (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	1000 Gramm
Verpackungseinheit:	GPU Verpackt, nicht spezifiziert

Allergene:

1. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 337kcal/1422 kJ)
2. Fett (ungefähr 3.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 0.69Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 58.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.7Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 13.0Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.0Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 13.0Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENVOLLKORNMEHL TYPE 1800

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: vor Wärme schützen

Generiert: 21.02.2024
Information: 19.02.2024

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen